

## Fontanafredda tilldelades "European Winery of the Year" av Wine Enthusiast



Utmärkelserna tilldelas de finare internationella produkterna i denna bransch för att hedra de företag och individer i vinvärlden som har haft stor inverkan i branschen och som med innovativ vision uppnått stora prestationer.

**Oscar Farinetti**, ordförande för Fontanafredda och Piero Bagnasco, VD, tillsammans med alla andra medarbetare, uttrycker enorm glädje och tillfredsställelse för detta erkännande.

- För oss är det kulmen på tio års arbete under vilken vi har övergått till ekologiskt jordbruk och spenderat alla våra försök att med respekt, klarhet och djup, tolka de underbara frukterna som Fontanafreddas kullar erbjuder oss, säger Farinetti.

Piero Bagnasco, VD för Fontanafredda har tidigare sagt:

- Om prognoserna bekräftar den nuvarande trenden, efter rekordåret 2016, då vi nådde en omsättning på 52 miljoner euro, med en EBITDA på 18%, förväntar vi oss att 2017 blir ännu mer spännande. Det är troligt att mer än 11 miljoner flaskor kommer att lämna våra lager, varav cirka 9 miljoner produceras här i Serralunga-faciliteterna och cirka två miljoner fördelat på övriga områden. Målet är att nå upp till 12 miljoner flaskor under nästa år. Från 2007 till idag vi har fördubblat, inte bara de producerade kvantiteterna och intäkterna, från 31,6 miljoner euro till det nuvarande 60, som vi förväntar oss att stänga årets balansräkning med. Även personalen har ökat och uppgår i år till cirka 150 anställda. Under 2016 förvärvade Fontanafredda ett antal aktier i andra italienska vingårdar för mer än 11 miljoner euro, vilket betyder att vi också tittar på andra italienska regioner, särskilt Toscana och Sicilien. I samarbete med vårt tekniska team besöker vi nu olika platser och ser vad framtiden har att utvisa.

[ai:Content\_link

url=<https://www.livetsgoda.se/fontanafredda-barolo-och-barbaresco-som-overtraffar-sig-sjalv>]

[ai:Content\_link url=<https://www.livetsgoda.se/ett-nedslag-i-fontanafredda>]